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GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LALLAVE
INSTITUTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE VERACRUZ

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2024

Fecha: 07/JUNIO/2024

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO GENERADO
DE EJERCICIOS ANTERIORES

HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO GENERADO
DEL EJERCICIO

Hacienda Ptiblica / Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahoiro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de b Hacienda
Publica / Patrimonio Neto de 2023

Resultado por Posiciéon Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2023
Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Neto de 2024

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Ptiblica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Neto de 2024

Resultados del Ejercicio: Ahomo/Desahormro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actuaizacion de b Hacienda
Publica / Patrimonio Neto de 2024

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Saldo Neto en la Hacienda Pdblica /Patrimonio 2024

27,710.00
0.00
27,710.00
0.00

27,710.00

0.00
0.00
0.00
0.00

27,710.00

2,970,760,771.30

2,813,825,056.62
58,298,681.04
0.00
98,637,033.64

2,970,760,771.30

825,011,523.42

825,011,523.42

3,795,772,294.72

-1,689,065,414.47
1,689,065,414.47

1,689,065,414.47

-647,087,613.98
1,041,977,800.49
-1,689,065,414.47
0.00

0.00
0.00

1,041,977,800.49

EXCESO O INSUFICIENCIA

EN LAACTUALIZI-:\CIC'JN DE TOTAL
LA HACIENDAPUBLICA /
PATRIMONIO
27,710.00
0.00
27,710.00
0.00

4,659,826,185.77
1,689,065,414.47
2,813,825,056.62
58,298,681.04
0.00
98,637,033.64

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 4,659,853,895.77
0.00
0.00
0.00
0.00

177,923,909.44

1,041,977,800.49
-864,053,891.05

0.00

0.00

0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 4,837,777,805.21

" BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DE. BMSOR”
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