

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE INSTITUTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE VERACRUZ

Fecha: 07/JUNIO/2024

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2024

CONCEPTO	HACIENDA PÜBLICA <i>I</i> PATRIMONIO CONTRIBUÍDO	HACIENDA PÜBLICA <i>I</i> PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PÄTRIMONIO	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2023	27,710.00			***************************************	27,710.00
Aportaciones	0.00	8			0.00
Donaciones de Capital	27,710.00				27,710.00
Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2023		2,970,760,771.30	1,689,065,414.47		4,659,826,185.77
Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro			1,689,065,414.47		1,689,065,414.47
Resultado de Ejercicios Anteriores		2,813,825,056.62			2,813,825,056.62
Revalúos		58,298,681.04			58,298,681.04
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		98,637,033.64			98,637,033.64
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2023				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	A			0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2023	27,710.00	2,970,760,771.30	1,689,065,414.47	0.00	4,659,853,895.77
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido					
Neto de 2024	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado					
Neto de 2024		825,011,523.42	-647,087,613.98		177,923,909.44
Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro			1,041,977,800.49		1,041,977,800.49
Resultado de Ejercicios Anteriores		825,011,523.42	-1,689,065,414.47		-864,053,891.05
Revalúos			0.00		0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0.00		0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda					
Pública / Patrimonio Neto de 2024				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Saldo Neto en la Hacienda Pública /Patrimonio 2024	27,710.00	3,795,772,294.72	1,041,977,800.49	0.00	4,837,777,805.21

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EM 5 OR "

ELABORO

ENC. DE DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

LC.P. PERLA GONZÁLEZ PEREDO

BNCARGADO DE LA SUBDITA CITIÓN ADMINISTRATIVA

LAE MAURICIO EDUARDO SÁNCHEZ HERNÁNDEZ

AUTORIZÓ DIRECTOR GENERAL

MTRO, RICARDO GARCÍA JIMÉNEZ